FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO ADITIVO N.º 002 AO CONTRATO N.° 016/2023.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VEREADORES  DE
NÍSIA FLORESTA/RN – CNPJ: 11.932.415/0001-10
CONTRATADA:  F  C  L  GESTAO  E  ASSESSORIA  LTDA  -  CNPJ:
29.917.460/0001-60

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO: O presente Termo Aditivo
tem como objeto Alterar a vigência final do contrato 016/2023 para
29 de Janeiro de 2026 (29/01/2026) nos moldes do Art. 57, II, da Lei
Federal n.° 8.666/93

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA
Início da Vigência: 29/01/2025
Término da Vigência: 29/01/2026

Nísia Floresta (RN), 24 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN
CNPJ/MF n. 11.932.415/0001-10
Luiz Henrique de Castro Ferreira
Presidente da Câmara

F C L GESTAO E ASSESSORIA LTDA
CNPJ: 29.917.460/0001-60
FERNANGELA SOUZA DE MEDEIROS
representante

Publicado por: Luiz Henrique de Castro Ferreira
Código Identificador: 06544244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/01/2025.
EDIÇÃO 2080. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br